
 
 
PŘIPOMÍNKA K NÁVRHU / ZMĚNY* ÚZEMNÍHO PLÁNU ……………………………………………….…….…. 

251 01 Říčany 
 
 
VĚC: PŘIPOMÍNKA K NÁVRHU / ZMĚNY* ÚZEMNÍHO PLÁNU  
 

jméno a příjmení / název: 
 

datum narození / IČO: 
 

adresa trvalého pobytu / sídlo: 
 

kontaktní údaje (telefon, e-mail) – nepovinné 
údaje 

 

pozemek dotčený připomínkou - číslo parcely a 
katastrální území podle katastru nemovitostí: 

 

číslo listu vlastnictví podle katastru nemovitostí: 
 

vymezení území dotčeného připomínkou  
(může být v samostatné grafické příloze): 

 

text připomínky (lze pokračovat samostatnou přílohou): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

odůvodnění (není povinné, lze pokračovat samostatnou přílohou): 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* Nehodící se škrtněte 
 
 

 
 
 

V .............................. dne ..................................       podpis ........................................ 
       

Městský úřad v Říčanech 
Odbor územního plánování a regionálního rozvoje 
Komenského náměstí 1619/2 



 
 
UPOZORNĚNÍ  
 
Podle ustanovení § 50 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění, (dále jen stavební zákon), může každý do 30 dnů ode dne doručení návrhu územního plánu 
uplatnit u pořizovatele písemné připomínky. K později uplatněným připomínkám se nepřihlíží. 
Podle ustanovení § 52 odst. 3 stavebního zákona nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý 
písemně uplatnit své připomínky. K později uplatněným připomínkám se nepřihlíží.  
 


	fill_1: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	adresa trvalého pobytu  sídlo: 
	kontaktní údaje telefon email  nepovinné údaje: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	Text1: 
	Text2: 


